ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG BÌNH DƯƠNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC HÒA PHÚ

Số: 469/TB-THHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Dương, ngày 29 tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

Căn cứ vào công văn 6386/TB-SGD, ngày 26 tháng 12 năm 2025 Thông

báo về việc điều chỉnh thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 của Sở Giáo dục

Đào tạo Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ vào lịch làm việc Tuần 27 của UBND phường Bình Dương;

Căn cứ tình hình thực tế của nhà Trường.

Trường Tiểu học Hòa Phú thông báo đến toàn thể ,viên chức, giáo viên,

nhân viên, cha mẹ học sinh và học sinh thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

như sau:

1. Thời gian nghỉ Tết Dương lịch:

- Viên chức, giáo viên, nhân viên và học sinh được nghỉ 04 ngày liên tục,

từ thứ Năm, ngày 01/01/2026 đến hết Chủ nhật, ngày 04/01/2026.

2.Thời gian đi học, làm việc trở lại:

Cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh đi học, đi làm trở lại vào thứ Hai,

ngày 05/01/2026, theo thời khóa biểu.

3. Thời gian học bù:

 Thực hiện hoán đổi ngày làm việc theo quy định, học sinh nghỉ học vào

thứ Sáu, ngày 02/01/2026 và đi học bù vào thứ Bảy, ngày 10/01/2026.

4. Tổ chức trực và đảm bảo cơ sở vật chất:

 - Nhà trường phân công lực lượng trực bảo vệ trong thời gian nghỉ lễ, đảm

bảo an ninh trật tự, an toàn tài sản và xử lý kịp thời các tình huống phát sinh.

 - Các tổ, bộ phận thực hiện tổng vệ sinh phòng làm việc, lớp học, khuôn

viên trường trước kỳ nghỉ.

Trên đây là thông báo nghỉ Tết Dương lịch năm 2026, nhà trường thông

báo để toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên và học sinh nghiêm túc thực hiện./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- BĐD CMHS;

- VC,GV,NV nhà trường;

- Lưu: VT, website.

HIỆU TRƯỞNG

                             Nguyễn Văn Công